
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-59-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

VIII/59/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku samorządzie
powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ze zm.)

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem
szpitala, stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego, położonej w Lęborku, oznaczonej
nr 243 obr. 7, o pow. 2,2923 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KW 28105 –
hipoteką zwykłą na rzecz Banku Współpracy Europejskiej S.A. w Warszawie w kwocie
2.500.000 zł – w celu zabezpieczenia spłaty długoterminowego kredytu na wykup
programu weksli komercyjnych, udzielanego Samodzielnemu Publicznemu
Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lęborku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-59-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-59-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 08:02

Liczba wyświetleń: 37


